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Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 6.2.2019 työryhmän, jonka tehtävänä 
oli selvittää osaamisperusteisen kuvauksen hyödyntämistä vapaassa 
sivistystyössä ja tehdä ehdotus koulutuksen osaamisperusteisen 
kuvauksen malliksi sekä yhteiseksi koulutuksen laajuutta kuvaavaksi 
yksiköksi. Lisäksi työryhmän tuli tehdä ehdotukset tarvittavasta 
jatkovalmistelusta.  Jatkovalmisteluehdotuksissaan työryhmä totesi, että 
vapaan sivistystyön koulutuksissa saavutetun osaamisen tunnistamisen ja 
tunnustamisen edistämiseksi on ensiarvoisen tärkeää, että saavutettu 
osaaminen voidaan viedä kansalliseen opintosuoritusten ja tutkintotietojen 
Koski-tietovarantoon. Työryhmä ehdotti, että Koski-tietovarantoa koskevaa 
lainsäädäntöä muutetaan siten, että vapaan sivistystyön koulutuksessa 
saavutettu osaaminen olisi mahdollista viedä tietovarantoon 1.8.2021 
lähtien. 
 
Lainsäädännön muutoksella osaamisen tunnistamisen ja tunnustamisen 
edistämiseksi myös tiedot vapaan sivistystyön opintosuorituksista voidaan 
merkitä Opetushallituksen ylläpitämään Koski-tietovarantoon. Muutos 
koskee vapaatavoitteisia, tutkintoon johtamattomia opintosuorituksia, ja se 
tukee osaltaan jatkuvan oppimisen uudistusta. Vapaan sivistystyön ja 
Koski-tietovarannon lainsäädäntöä on muutettu siten, että jatkossa myös 
kansalaisopistoissa, kansanopistoissa, kesäyliopistoissa, 
opintokeskuksissa ja liikunnan koulutuskeskuksissa hankittu osaaminen on 
mahdollista tallentaa kansalliseen Koski-tietovarantoon. Suoritustietojen 
tallentaminen on vapaaehtoista ja edellyttää opiskelijan kirjallista 
suostumusta. 
 
Uudistuksen myötä tietovaranto sisältää vapaan sivistystyön 
vapaatavoitteisten koulutusten opintosuoritustiedot mm. koulutuksen 
laajuus opintopisteinä, koulutuksen kuvauksen, arvioinnin 
osaamisperusteisesti eli opiskelijan osaaminen vastaa vähintään 
koulutuksen osaamisperusteisessa kuvauksessa olevaa tasoa. 
Tietovarannon käyttöönotto edellyttää, että oppilaitoksen ylläpitäjä on 
päättänyt tarjota tietovarantoon tallentamista koulutukseen osallistuville 
opiskelijoille. 
 
Uudistuksen myötä tietovaranto sisältää vapaan sivistystyön 
vapaatavoitteisten koulutusten opintosuoritustiedot edellyttäen, että 
• oppilaitoksen ylläpitäjä on päättänyt tarjota tietovarantoon 
tallentamistakoulutukseen osallistuville opiskelijoille, 
• koulutuksen laajuus on määritelty opintopisteinä ja se on kuvattu ja 
arvioitu osaamisperusteisesti, 
• opiskelija on antanut suostumuksensa koulutuksen tietojen 
tallentamisesta, 
• koulutuksessa saavutettu osaaminen on hyväksytty, eli opiskelijan 
osaaminen vastaa vähintään koulutuksen osaamisperusteisessa 
kuvauksessa olevaa tasoa. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää tarjota mahdollisuuden tallentaa Kemijärven 
kansalaisopiston vapaan sivistystyön opintojen suoritustietoja Koski-
tietovarantoon. 
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